
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/405/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
69.790,00 zł (sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100); 

2) zwiększa się prognozowane dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
44.541,00 zł (czterdzieści cztery tysiące pięćset czterdzieści jeden złotych 00/100); 

3) zmniejsza się prognozowane dochody bieżące o kwotę 394.778,12 zł (trzysta dziewięćdziesiąt cztery 
tysiące siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 12/100); 

4) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
368.214,00 zł (trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście czternaście złotych 00/100); 

5) zwiększa się planowane wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
370.000,00 zł (trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

6) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 623.661,12 zł (sześćset dwadzieścia trzy tysiące sześćset 
sześćdziesiąt jeden złotych 12/100); 

7) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 395.000,00 zł (trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100); 

8) paragraf 17 otrzymuje brzmienie:„ § 17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 5.000.000,00 zł ( słownie: pięć milionów złotych 
00/100)”; 

9) zmienia się plan na wydatki majątkowe w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały; 

10) zmienia się limity wydatków Gminy Choszczno na projekty planowane do realizacji w ramach 
poszczególnych programów i projektów finansowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych realizowane w 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały; 

11) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Choszczno w 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3035



12) zmienia się wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Choszczno - Fundusz Sołecki na 
rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały; 

13) zmienia się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. , zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 niniejszej uchwały; 

14) ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków pochodzących 
z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 niniejszej uchwały;  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3035



w złotych

Zmiana prognozowanych dochodów w budżecie Gminy Choszczno w Załączniku nr 1 do Uchwały nr XLIII/348/2022 Rady  
Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 1 095 254,78 -389 778,12 0,00 705 476,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 455 778,12 -389 778,12 0,00 66 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

389 778,12 -389 778,12 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 335 464,87 0,00 30 000,00 1 365 464,87

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 2 952 888,80 0,00 5 000,00 2 957 888,80

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 348 765,00 0,00 5 000,00 353 765,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 965 625,62 0,00 14 790,00 980 415,62

85395 Pozostała działalność 480 705,62 0,00 14 790,00 495 495,62

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

124 440,00 0,00 14 790,00 139 230,00

855 Rodzina 9 519 758,21 0,00 20 000,00 9 539 758,21

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

8 774 123,71 0,00 20 000,00 8 794 123,71

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 938 014,47 -5 000,00 0,00 8 933 014,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 620,00 -5 000,00 0,00 205 620,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/405/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3035



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

210 620,00 -5 000,00 0,00 205 620,00

bieżące razem: 104 687 641,77 -394 778,12 69 790,00 104 362 653,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 264 158,74 -394 778,12 0,00 869 380,62

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 44 541,00 44 541,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 44 541,00 44 541,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 44 541,00 44 541,00

majątkowe razem: 25 229 192,00 0,00 44 541,00 25 273 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 181 292,00 0,00 44 541,00 1 225 833,00

Ogółem: 129 916 833,77 -394 778,12 114 331,00 129 636 386,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 445 450,74 -394 778,12 44 541,00 2 095 213,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3035



wg jednostek wykonujących:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

852 Pomoc społeczna 7 000,00 5 000,00 12 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 000,00 5 000,00 12 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 5 000,00 12 000,00

855 Rodzina 50 000,00 20 000,00 70 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

50 000,00 20 000,00 70 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Razem: 57 000,00 25 000,00 82 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3035



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

750 Administracja publiczna 389 778,12 -345 237,12 44 541,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 389 778,12 -389 778,12 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

389 778,12 -389 778,12 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 44 541,00 44 541,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 44 541,00 44 541,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 30 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 30 000,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 440,00 14 790,00 139 230,00

85395 Pozostała działalność 124 440,00 14 790,00 139 230,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

124 440,00 14 790,00 139 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 620,00 -5 000,00 205 620,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 620,00 -5 000,00 205 620,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

210 620,00 -5 000,00 205 620,00

Razem: 724 838,12 -305 447,12 419 391,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3035



Zmiana planowanych wydatków Gminy Choszczno w Załączniku nr 2 do Uchwały nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z  
dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 359 800,00 1 954 800,00 1 954 800,00 0,00 1 954 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 479 800,00 2 074 800,00 2 074 800,00 0,00 2 074 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 968 500,00 768 500,00 768 500,00 0,00 768 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 500,00 888 500,00 888 500,00 0,00 888 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 568 603,42 13 188 603,42 12 328 840,92 9 378 169,66 2 950 671,26 0,00 401 200,00 458 562,50 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458 562,50 -458 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -458 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 910,00 48 910,00 48 910,00 47 600,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 228 950,92 12 778 950,92 12 377 750,92 9 425 769,66 2 951 981,26 0,00 401 200,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 70 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 611 439,56 10 231 439,56 9 757 877,06 7 289 800,00 2 468 077,06 0,00 15 000,00 458 562,50 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458 562,50 -458 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -458 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 152 877,06 9 772 877,06 9 757 877,06 7 289 800,00 2 468 077,06 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 178 115,62 178 115,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 115,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 115,62 -178 115,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 115,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 68 784,38 68 784,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 784,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 784,38 -68 784,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 784,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 211 662,50 211 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 662,50 -211 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/405/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3035



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 177 857,00 177 857,00 177 857,00 9 000,00 168 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 247 857,00 177 857,00 177 857,00 9 000,00 168 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 541,00 44 541,00 44 541,00 0,00 0,00

po zmianach 44 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 541,00 44 541,00 44 541,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 459,00 25 459,00 25 459,00 0,00 0,00

po zmianach 25 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 459,00 25 459,00 25 459,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 247 349,00 1 247 349,00 1 242 149,00 1 134 500,00 107 649,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 910,00 48 910,00 48 910,00 47 600,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 296 259,00 1 296 259,00 1 291 059,00 1 182 100,00 108 959,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 800,00 939 800,00 939 800,00 939 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 800,00 166 800,00 166 800,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 310,00 21 310,00 21 310,00 0,00 21 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 327 472,00 682 472,00 226 800,00 0,00 226 800,00 75 000,00 380 672,00 0,00 0,00 0,00 1 645 000,00 1 645 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 472,00 652 472,00 226 800,00 0,00 226 800,00 45 000,00 380 672,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3035



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 871 772,00 301 772,00 201 100,00 0,00 201 100,00 60 000,00 40 672,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 141 772,00 271 772,00 201 100,00 0,00 201 100,00 30 000,00 40 672,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do  
sektora finansów  
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 401 522,91 2 401 522,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 1 719 522,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 698,62 -90 698,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 698,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 310 824,29 2 310 824,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 301,38 1 719 522,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub  
jednostkę samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 698,62 -90 698,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 698,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 301,38 591 301,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 301,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych  
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 698,62 -90 698,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 698,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 301,38 591 301,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 301,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 690 315,02 39 595 315,02 36 053 866,02 29 594 774,96 6 459 091,06 3 111 099,00 430 350,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 058,00 85 058,00 85 058,00 0,00 85 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 680 373,02 39 680 373,02 36 138 924,02 29 594 774,96 6 544 149,06 3 111 099,00 430 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 213 172,05 21 118 172,05 20 804 972,05 18 153 980,84 2 650 991,21 0,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 151 172,05 21 151 172,05 20 837 972,05 18 153 980,84 2 683 991,21 0,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 37 220,00 37 220,00 37 220,00 0,00 37 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 220,00 70 220,00 70 220,00 0,00 70 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3035



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 375 940,00 375 940,00 326 090,00 3 000,00 323 090,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 058,00 52 058,00 52 058,00 0,00 52 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 998,00 427 998,00 378 148,00 3 000,00 375 148,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 058,00 52 058,00 52 058,00 0,00 52 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 058,00 60 058,00 60 058,00 0,00 60 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 731 945,49 9 401 945,49 7 179 457,49 4 197 986,80 2 981 470,69 0,00 2 222 488,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 736 945,49 9 406 945,49 7 184 457,49 4 197 986,80 2 986 470,69 0,00 2 222 488,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 2 735 165,00 2 735 165,00 2 201 500,00 0,00 2 201 500,00 0,00 533 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 165,00 2 740 165,00 2 206 500,00 0,00 2 206 500,00 0,00 533 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 003 353,29 1 758 353,29 226 666,00 42 040,00 184 626,00 898 430,00 166 300,00 466 957,29 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 790,00 14 790,00 290,00 290,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 018 143,29 1 773 143,29 226 956,00 42 330,00 184 626,00 898 430,00 180 800,00 466 957,29 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 594 437,29 594 437,29 3 480,00 2 240,00 1 240,00 0,00 124 000,00 466 957,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 790,00 14 790,00 290,00 290,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 227,29 609 227,29 3 770,00 2 530,00 1 240,00 0,00 138 500,00 466 957,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3035



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 530,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 556,00 25 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 556,00 255 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 556,00 25 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 556,00 255 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 556,00 25 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 056,00 244 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 304 885,71 10 304 885,71 2 152 420,24 1 651 990,52 500 429,72 0,00 8 152 465,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 324 885,71 10 324 885,71 2 172 420,24 1 651 990,52 520 429,72 0,00 8 152 465,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 8 659 623,71 8 659 623,71 918 723,71 859 560,63 59 163,08 0,00 7 740 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 679 623,71 8 679 623,71 938 723,71 859 560,63 79 163,08 0,00 7 740 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 21 775 695,45 15 705 835,45 15 207 380,45 140 190,16 15 067 190,29 0,00 0,00 498 455,00 0,00 0,00 6 069 860,00 6 069 860,00 1 275 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 771 195,45 15 701 335,45 15 240 380,45 140 190,16 15 100 190,29 0,00 0,00 460 955,00 0,00 0,00 6 069 860,00 6 069 860,00 1 275 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3035



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 773 455,00 498 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 455,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 735 955,00 460 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 955,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 241 439,00 241 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 939,00 203 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 385 360,00 605 500,00 605 500,00 0,00 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 860,00 4 779 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 415 360,00 635 500,00 635 500,00 0,00 635 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 860,00 4 779 860,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 553 800,00 553 800,00 553 800,00 0,00 553 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 800,00 583 800,00 583 800,00 0,00 583 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 029 925,55 2 643 337,55 626 337,55 9 850,00 616 487,55 2 012 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 386 588,00 386 588,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 035 925,55 2 649 337,55 623 337,55 9 850,00 613 487,55 2 021 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 386 588,00 386 588,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 449 502,32 1 449 502,32 419 502,32 0,00 419 502,32 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453 002,32 1 453 002,32 423 002,32 0,00 423 002,32 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 86 143,04 86 143,04 86 143,04 0,00 86 143,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 643,04 89 643,04 89 643,04 0,00 89 643,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3035



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki

przed zmianą 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

przed zmianą 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 335 423,23 203 835,23 186 835,23 9 850,00 176 985,23 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 131 588,00 131 588,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 923,23 197 335,23 180 335,23 9 850,00 170 485,23 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 131 588,00 131 588,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 45 769,51 45 769,51 45 769,51 0,00 45 769,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 269,51 39 269,51 39 269,51 0,00 39 269,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 563 200,00 2 053 610,00 1 818 610,00 0,00 1 818 610,00 210 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 509 590,00 409 590,00 409 590,00 2 100 000,00 0,00

zmniejszenie -300 400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 266 200,00 2 056 610,00 1 821 610,00 0,00 1 821 610,00 210 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 209 590,00 409 590,00 409 590,00 1 800 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 890 360,00 1 790 360,00 1 790 360,00 0,00 1 790 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 590 360,00 1 790 360,00 1 790 360,00 0,00 1 790 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie  
akcji i udziałów

przed zmianą 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 462 840,00 53 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 409 590,00 409 590,00 409 590,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 840,00 56 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 409 590,00 409 590,00 409 590,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3035



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 130 910 819,87 83 389 802,37 45 501 613,30 37 888 189,07 6 443 994,00 12 017 575,47 2 161 337,70 682 000,00 1 719 522,91 24 496 587,42 22 396 587,42 1 691 962,81 0,00

zmniejszenie -1 018 661,12 -623 661,12 -6 900,00 0,00 -6 900,00 -30 000,00 0,00 -496 062,50 -90 698,62 0,00 -395 000,00 -95 000,00 0,00 -300 000,00 0,00

zwiększenie 738 214,00 368 214,00 319 158,00 47 890,00 271 268,00 9 000,00 40 056,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 130 630 372,75 83 702 060,37 45 549 503,30 38 152 557,07 6 422 994,00 12 057 631,47 1 665 275,20 591 301,38 1 719 522,91 24 471 587,42 22 671 587,42 1 761 962,81 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3035



wg jednostek wykonujacych:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE

750 Administracja publiczna 1 102 000,00 48 910,00 1 150 910,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 102 000,00 48 910,00 1 150 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00 39 800,00 939 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 6 800,00 166 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 1 310,00 21 310,00

Razem: 1 102 000,00 48 910,00 1 150 910,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3035



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 218 500,00 25 556,00 244 056,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 218 500,00 25 556,00 244 056,00

3240 Stypendia dla uczniów 218 500,00 25 556,00 244 056,00

Razem: 218 500,00 25 556,00 244 056,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3035



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 33 000,00 35 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 33 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 33 000,00 35 000,00

Razem: 2 000,00 33 000,00 35 000,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3035



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE

801 Oświata i wychowanie 0,00 52 058,00 52 058,00

80195 Pozostała działalność 0,00 52 058,00 52 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 058,00 52 058,00

Razem: 0,00 52 058,00 52 058,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3035



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 120 000,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 120 000,00 200 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 80 000,00 120 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 458 562,50 -388 562,50 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 458 562,50 -458 562,50 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 178 115,62 -178 115,62 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 68 784,38 -68 784,38 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 211 662,50 -211 662,50 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 70 000,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 541,00 44 541,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 459,00 25 459,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 270 000,00 330 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 270 000,00 330 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

60 000,00 -30 000,00 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

757 Obsługa długu publicznego 682 000,00 -90 698,62 591 301,38

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

682 000,00 -90 698,62 591 301,38

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 682 000,00 -90 698,62 591 301,38

801 Oświata i wychowanie 95 000,00 -95 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 95 000,00 -95 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -95 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00 5 000,00 6 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 500,00 5 000,00 6 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 5 000,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 240,00 14 790,00 129 030,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3035



85395 Pozostała działalność 114 240,00 14 790,00 129 030,00

3110 Świadczenia społeczne 112 000,00 14 500,00 126 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 240,00 290,00 2 530,00

855 Rodzina 31 000,00 20 000,00 51 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

31 000,00 20 000,00 51 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

31 000,00 20 000,00 51 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 239,00 -4 500,00 790 739,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 241 439,00 -37 500,00 203 939,00

4307 Zakup usług pozostałych 241 439,00 -37 500,00 203 939,00

90095 Pozostała działalność 553 800,00 30 000,00 583 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 553 800,00 30 000,00 583 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 101 912,55 6 000,00 1 107 912,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 143,04 3 500,00 89 643,04

4270 Zakup usług remontowych 86 143,04 3 500,00 89 643,04

92116 Biblioteki 970 000,00 9 000,00 979 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

970 000,00 9 000,00 979 000,00

92195 Pozostała działalność 45 769,51 -6 500,00 39 269,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 769,51 -6 500,00 39 269,51

926 Kultura fizyczna 2 119 350,00 -297 000,00 1 822 350,00

92601 Obiekty sportowe 2 100 000,00 -300 000,00 1 800 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 100 000,00 -300 000,00 1 800 000,00

92695 Pozostała działalność 19 350,00 3 000,00 22 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 850,00 3 400,00 16 250,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -400,00 6 100,00

Razem: 5 538 804,05 -439 971,12 5 098 832,93

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3035



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

600 Transport i łączność 10 579 180,81

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 7 372,81

630 9
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

7 372,81

 - Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Zachodniopomorskiego na realizację projektu pn.: 
" ֦Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierzy Zachodnich etap VII"

60016 Drogi publiczne gminne 10 571 808,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 043 908,00

-  Przebudowa ulic – wypłata odszkodowań za grunty przyjęte pod inwestycję 20 000,00

-  Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i Obrońców Westerplatte w Choszcznie w ramach poprawy 
bezpieczeństwa oraz płynności komunikacji- dokumentacja

200 000,00

- Budowa drogi gminnej nr 665027Z ( ul. Pogodna) wraz z modernizacją drogi gminnej nr 665026Z ( ul. 
Sportowa) w miejscowości Choszczno

769 583,00

- Przebudowa ulicy Piastowskiej w Choszcznie - dokumentacja 369 625,00

- Przebudowa ulicy Boh. Warszawy  w Choszcznie - dokumentacja 297 600,00

- Modernizacja drogi gminnej nr 666012Z Korytowo- Rzecko w systemie zaprojektuj i wybuduj 187 100,00

- Przebudowa ulicy Słowackiego, Nadbrzeżnej i Kraszewskiego w Choszcznie - opracowanie dokumentacji 
projektowej w tym m.in. uzyskanie warunków technicznych, operatów wodnoprawnych, kosztorysów, przedmiarów 
i specyfikacji  technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń

100 000,00

- Przebudowa ulicy Kanałowej w Choszcznie - opracowanie dokumentacji projektowej w tym m.in. uzyskanie 
warunków technicznych, operatów wodnoprawnych, kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji  technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń

100 000,00

 637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 527 900,00

- Budowa drogi gminnej nr 665027Z ( ul. Pogodna) wraz z modernizacją drogi gminnej nr 665026Z ( ul. 
Sportowa) w miejscowości Choszczno

4 750 000,00

- Modernizacja drogi gminnej nr 666012Z Korytowo- Rzecko w systemie zaprojektuj i wybuduj 3 777 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 405 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

- Wykup nieruchomości przez gminę

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 205 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00

- Modernizacja systemów ogrzewania lokali komunalnych 165 000,00

- Budowa mieszkań komunalnych w formuje zaprojektuj i wybuduj - dokumentacja 40 000,00

710 Działalność usługowa 1 500 000,00

71035 Cmentarze 1 500 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 428,00

- Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z częścią kosztorysową polegającej na budowie Cmentarza 
Komunalnego w miejscowości Koplin

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 572,00

- Wykup gruntów pod Cmentarz Komunalny w miejscowości Koplin

750 Administracja publiczna 450 000,00

Zmiana - Plan wydatków majątkowych Gminy Choszczno na 2023 rok
w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/405/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3035



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 380 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

- Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Choszcznie  w celu dostosowania do aktualnie obowiązujących 
przepisów przeciwpożarowych - opracowanie dokumentacji projektowej, kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji 
technicznych, wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00

- Zakup Zintegrowanego Systemu Informatycznego w Urzędzie Miejskim w Choszcznie

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00

605 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 541,00

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 459,00

- Zakup oraz montaż fontanny pływającej na Jeziorze Klukom w Choszcznie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 945 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 870 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 000,00

- Modernizacja obiektu OSP w Suliszewie w celu dostosowania do aktualnie obowiązujących przepisów 
technicznych - opracowanie dokumentacji projektowej, kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji technicznych, 
wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń i realizacją

70 000,00

- Regionalne Centrum Szkolenia Strażaków Ochotników w Choszcznie 1 500 000,00

623 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezalicznych do sektora finansów publicznych 

300 000,00

- Dotacja celowa dla OSP Suliszewo na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego

75495 Pozostała działalność 75 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

- Modernizacja istniejącej sieci hydrantów w Gminie Choszczno

758 Różne rozliczenia 351 368,61

75818 Rezerwy ogólne i celowe 351 368,61

680 0 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 351 368,61

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

- Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla budowy szybu windy w budynku Szkoły Podstawowej Nr 
1 w Choszcznie

852 Pomoc społeczna 330 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 330 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

- Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej w ŚDS w Choszcznie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3035



85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 245 000,00

621 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

245 000,00

- Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej w ZAZ „ Szansa” w Choszcznie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 069 860,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

- Zakup traktorka do koszenia - Fundusz Sołecki Sołectwa Piasecznik

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 275 000,00

623 7
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 075 000,00

- Granty - Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w Gminie Choszczno

623 9
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

- Granty - Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w Gminie Choszczno

90095 Pozostała działalność 4 779 860,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 860,00

- Rewitalizacja centrum miasta Choszczno - plac przy zbiegu ul. Wolności i ul. Bolesława 
Chrobrego w systemie zaprojektuj i wybuduj

637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 600 000,00

- Rewitalizacja centrum miasta Choszczno - plac przy zbiegu ul. Wolności i ul. Bolesława Chrobrego w systemie 
zaprojektuj i wybuduj

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 588,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 255 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

- Odbudowa zabytkowych murów obronnych, zagospodarowanie terenu przy istniejących murach oraz 
opracowania dotyczące zabytków

657 0
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5 000,00

- Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

92195 Pozostała działalność 131 588,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 588,00

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Rzecko w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 13 000,00

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Stary Klukom w ramach środków z Funduszu 
Sołeckiego

16 388,26

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Suliszewo w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 10 000,00

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Wardyń w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 21 765,33

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Zwierzyn w ramach środków z Funduszu Sołeckiego. 8 604,40

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Koplin w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 20 219,66

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Oraczewice w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 11 893,31

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Witoszyn w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 17 033,82

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Kołki w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 5 683,22

- Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Korytowo w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3035



926 Kultura fizyczna 2 209 590,00

92601 Obiekty sportowe 1 800 000,00

601 0 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 800 000,00

- Zapewnienie potencjału CRS Sp. z o.o. w Choszcznie w zakresie inwestycji związanych z przejęciem i 
modernizacją infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w celu podwyższenia standardu ogólnodostępnych świadczeń 
dla mieszkańców

92695 Pozostała działalność 409 590,00

605 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 542,00

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 048,00

- Budowa skateparku przy ul. Mur Południowy w Choszcznie

24 471 587,42Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3035



Lata 
realizacji

Limit 2023

1. 720 72095
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na  
lata 2014-2020

Projekt grantowy: Cyfrowa Gmina 2021-2023 645 870,00 292 005,05

72095

3. 750 75075
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020

Zakup i montaż fontanny 
pływającej na Jeziorze Klukom w 
Choszcznie

2023 70 000,00 70 000,00

4. 853 85395
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Zachodniopomorskiego 
2014-2020

Projekt: W Rodzinie siła 2021-2023 1 145 225,62 466 957,29

5. 900 90005

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Zachodniopomorskiego  
2014-2020 - działanie 2.14 Poprawa 
jakości powietrza - Zachodniopomorski 
Program Antysmogowy

Wymiana indywidualnych źródeł 
ciepła na mniej emisyjne w Gminie 
Choszczno

2020-2023 902 175,00 198 255,00

6. 900 90005

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Zachodniopomorskiego  
2014-2020 - działanie 2.14 Poprawa 
jakości powietrza - Zachodniopomorski 
Program Antysmogowy

Termomodernizacja budynków 
jednorodzinnych w Gminie 
Choszczno

2021-2023 1 707 750,00 1 537 700,00

7. 926 92695
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020

Budowa skateparku przy ul. Mur 
Południowy w Choszcznie

2022-2023 409 590,00 409 590,00

x 5 340 060,62 3 419 865,20

Zmiana - Limity wydatków Gminy Choszczno na projekty planowane do realizacji w ramach poszczególnych programów i projektów finansowanych ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych realizowane w 2023 r.

w Załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.

445 357,86

Razem

2. 720
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Zachodniopomorskiego  
2014-2020

Projekt konkursowy: Wspieranie 
kompetencji cyfrowych w Gminie 
Choszczno

2022-2023 459 450,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu
Wartość 
całkowita 
projektu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/405/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3035



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 231 0
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 465,00

600 60013 630 9

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Zachodniopomorskiego  na realizację projektu pn.: Budowa 
sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa 
Pojezierzy Zachodnich etap VII

7 372,81

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
OSP Kołki - 2.500,00 zł
OSP Raduń - 2.800,00 zł 

623 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezalicznych do sektora finansów publicznych - 
Dotacja celowa dla OSP Suliszewo na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego

300 000,00

754 75415 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

801 80104 231 0
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

801 80104 254 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

3 071 099,00

851 85153 280 0
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00

851 85154 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

102 000,00

851 85154 280 0
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 000,00

851 85195 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

853 85311 251 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

380 000,00

853 85311 265 0
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

518 430,00

853 85311 621 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych na wykonanie 
instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności 
publicznej w ZAZ ,, Szansa" w Choszcznie

245 000,00

900 90005 623 7
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednosteksamorządowych zakładów budżetowych

1 075 000,00

900 90005 623 9
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

921 92109 248 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 030 000,00

921 92116 248 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

979 000,00

921 92120 657 0
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5 000,00

921 92195 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00

926 92605 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

210 000,00

2 389 000,00 518 430,00 320 837,81 3 071 099,00 0,00 1 956 000,00Razem

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie

282 0

754 75412

Zmiana - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Choszczno w 2023 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

30 000,00

 w Załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/405/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 3035



w złotych

754
60016 60017 75412 90004 90015 90095 92109 92195 92601 92695

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

2 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 500,00 500,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

4 Remont świetlicy wiejskiej 10 943,04 10 943,04

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 13 943,04 3 000,00 0,00 0,00 17 443,04

1 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 700,00 700,00

2 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00

4 Zakup oświetlenia 3 000,00 3 000,00

5 Zakup publikacji do świetlicy 500,00 500,00

6 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  ( INWESTYCJA) 5 683,22 5 683,22

0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 000,00 0,00 1 200,00 11 683,22 0,00 0,00 25 883,22

1 Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00

2 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 500,00 3 500,00

3 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 20 219,66 20 219,66

0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 26 219,66 0,00 0,00 29 719,66

1 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 5 839,97 5 839,97

2 Organizacja imprez integracyjnych 10 000,00 10 000,00

3 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 7 000,00 7 000,00

4 Wyrównanie terenu na boisku 7 000,00 7 000,00

5 Zagospodarowanie boiska 3 000,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 5 839,97 0,00 0,00 0,00 17 000,00 10 000,00 0,00 32 839,97

1 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

2 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 400,00 400,00

3 Utrzymanie zieleni 10 843,47 10 843,47

0,00 0,00 0,00 10 843,47 0,00 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 15 243,47

1 Utrzymanie obiektu świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

2 Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 5 000,00

3 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 11 893,31 11 893,31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 16 893,31 0,00 0,00 21 893,31

1 Utrzymanie obiektu świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

2 Zakup traktorka do koszenia ( zakup inwestycyjny) 15 000,00 15 000,00

3 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 770,81 3 770,81

4 Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00 18 770,81 0,00 0,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 29 770,81

6. ORACZEWICE

PLAN

7. PIASECZNIK

PLAN

4. KORYTOWO

PLAN

5. KRZOWIEC

PLAN

GLEŹNO

PLAN

3. KOPLIN

PLAN

2. KOŁKI

PLAN

1.

Zmiana -Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Choszczno - FUNDUSZ SOŁECKI na rok 2023

Lp. SOŁECTWO Wyszczególnienie
Plan na 
zadania 
razem

600 900

w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.

921 926

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/405/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 3035



1 Naprawa drogi wewnętrznej 10 000,00 10 000,00

2 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 5 000,00 5 000,00

3 Utrzymanie obiektu świetlicy wiejskiej 2 520,00 2 520,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 2 600,98 2 600,98

5 Remont budynku OSP 3 000,00 3 000,00

0,00 10 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 2 520,00 2 600,98 0,00 0,00 23 120,98

1 Zakup mundurów strażackich 1 000,00 1 000,00

2 Zakup materiałów remontowych w OSP 2 000,00 2 000,00

3 Utrzymanie zieleni 3 600,00 3 600,00

4 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 500,00 500,00

5 Doposażenie świetlicy 3 000,00 3 000,00

6 Utrzymanie świetlicy 5 039,86 5 039,86

7 Organizacja imprez integracyjnych 3 600,00 3 600,00

8 Zakup sprzętu sportowego 3 000,00 3 000,00

0,00 0,00 3 000,00 3 600,00 0,00 500,00 8 039,86 3 600,00 0,00 3 000,00 21 739,86

1 Utrzymanie zieleni 3 039,53 3 039,53

2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00

3 Zakup opału do świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00

4 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 13 000,00 13 000,00

5 Organizacja imprez integracyjnych 7 000,00 7 000,00

0,00 0,00 0,00 3 039,53 0,00 0,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 35 039,53

1 Utrzymanie obiektu świetlicy wiejskiej 3 500,16 3 500,16

2 Wyposażenie świetlicy 842,00 842,00

3 Remont świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00

4 Utrzymanie zieleni 2 500,00 2 500,00

5 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

6 Doposażenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 12 342,16 7 000,00 0,00 0,00 21 842,16

1 Remont drogi Baczyn 2 000,00 2 000,00

2 Remont drogi Smoleń 14 470,72 14 470,72

3 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 1 000,00 1 000,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 5 491,75 5 491,75

5 Zakup kamery do monitoringu miejsca składowania odpadów 2 000,00 2 000,00

16 470,72 0,00 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 491,75 0,00 0,00 24 962,47

1 Utrzymanie świetlicy 3 000,00 3 000,00

2 Utrzymanie zieleni 1 500,00 1 500,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

4 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 16 388,26 16 388,26

0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 3 000,00 19 388,26 0,00 0,00 23 888,26

1 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 1 071,14 1 071,14

2 Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00

3 Utwardzenie terenu i położenie polbruku przy siłowni 5 400,00 5 400,00

4 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 7 500,00 7 500,00

0,00 0,00 0,00 1 071,14 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 12 900,00 16 471,14

1 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 12 500,00 12 500,00

2 Utrzymanie zieleni 2 389,69 2 389,69

3 Organizacja imprez okolicznościowych 2 500,00 2 500,00

4 Remont szatni w centrum rekreacyjno - sportowym 7 600,00 7 600,00

5 Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 0,00

6 Zakup pomieszczenia blaszanego do składowania sprzętu sportowego 3 400,00 3 400,00

0,00 0,00 0,00 2 389,69 0,00 0,00 12 500,00 2 500,00 0,00 11 000,00 28 389,69

14. STAWIN

PLAN

15. STRADZEWO

PLAN

12. SMOLEŃ

PLAN

13. STARY KLUKOM

PLAN

10. RZECKO

PLAN

11. SŁAWĘCIN

PLAN

8. RADACZEWO 

PLAN

9. RADUŃ

PLAN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 3035



1 Utrzymanie zieleni 3 500,00 3 500,00

2 Wyposażenie obiektu świetlicy 5 000,00 5 000,00

3 Utrzymanie  obiektu świetlicy 9 000,00 9 000,00

4 Organizacja imprez okolicznościowych 5 500,00 5 500,00

5 Utrzymanie placu zabaw i doposażenie 4 520,10 4 520,10

0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 14 000,00 10 020,10 0,00 0,00 27 520,10

1 Utrzymanie świetlicy 3 000,00 3 000,00

2 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

3 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 2 000,00 2 000,00

4 Organizacja imprez okolicznościowych 6 622,40 6 622,40

5 Doposażenie OSP 4 000,00 4 000,00

6 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 16 622,40 0,00 0,00 27 622,40

1 Utrzymanie świetlicy 2 000,00 2 000,00

2 Utrzymanie zieleni 2 200,00 2 200,00

3 Remont świetlicy w Chełpie 5 000,00 5 000,00

4 Organizacjia imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

5 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 21 765,33 21 765,33

0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 7 000,00 24 765,33 0,00 0,00 33 965,33

1 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 17 033,82 17 033,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 033,82 0,00 0,00 17 033,82

1 Utrzymanie świetlicy 13 000,00 13 000,00

2 Doposażenie świetlicy 2 257,26 2 257,26

3 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

4 Naprawa zadaszenia wiaty rekreacyjnej 7 500,00 7 500,00

5 Organizacjia imprez integracyjnych 8 000,00 8 000,00

6 Doposażenie drużyny piłkarskiej 2 350,00 2 350,00

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 15 257,26 15 500,00 0,00 2 350,00 33 607,26

1 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

2 Utrzymanie świetlicy 9 000,00 9 000,00

3 Doposażenie świetlicy 2 500,00 2 500,00

4 Organizacjia imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

5 Organizacja dożynek 500,00 500,00

6 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 8 604,40 8 604,40

0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 11 500,00 11 104,40 0,00 0,00 24 604,40

16 470,72 10 000,00 10 000,00 79 754,61 3 000,00 4 900,00 126 302,32 242 923,23 10 000,00 29 250,00 532 600,88OGÓŁEM:

19. WITOSZYN
PLAN

20. ZAMĘCIN

PLAN

18. WARDYŃ

PLAN

21. ZWIERZYN

PLAN

16. SULINO

PLAN

17 SULISZEWO

PLAN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 3035



1. DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023 

rok
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 230,00

85395 Pozostała działalność 139 230,00

 218 0
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19

139 230,00

- na wypłaty dodatku węglowego 12 240,00

- na wypłaty dodatków energetycznych 116 790,00

- na wypłaty odbiorcon paliw gazowych refundacji podatku VAT 10 200,00

139 230,00

2. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023 

rok
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 230,00

85395 Pozostała działalność 139 230,00

 - na wypłaty dodatku węglowego 12 240,00

311 0 Świadczenia społeczne 12 000,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00

- na wypłaty dodatków energetycznych 116 790,00

311 0 Świadczenia społeczne 114 500,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 290,00

- na wypłaty odbiorcon paliw gazowych refundacji podatku VAT 10 200,00

311 0 Świadczenia społeczne 10 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

139 230,00

Razem

Razem

Zmiana - Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z z przeciwdziałaniem COVID-19 ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  na 2023 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/405/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 3035



1. DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 

2023 rok
600 Transport i ł ączność 73 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 73 000,00

 217 0
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

73 000,00

73 000,00

2. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 

2023 rok
600 Transport i ł ączność 73 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 73 000,00

 430 0 Zakup usług pozostałych 73 000,00

73 000,00

Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków pochodzących z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 2023 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/405/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 3035


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-23T13:40:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




